
MCI8X00CKFSP

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO S-2020/04/Q048

i.
Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupen:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
ID datové schránky:
(dále jen „objednatel")

a

Městská část Praha 18
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany

00231321
CZ00231321
Česká spořitelna, a.s. č. ú.: 27 - 2000937329 / 0800
87ubtf2

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel")

BOHUC stav s.r.o.
Kusého 549/1, 181 00 Praha 8 - Bohnice

Andriy Bohutskyy
Andriy Bohutskyy
04916514
CZ04916514
115-2172910237/0100

Uzavřeli v souladu s § 1724 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,

v platném znění tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

PŘEDMĚT DODATKU Č.1 SMLOUVY O DÍLO

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 14. 9. 2020 Smlouvu o dílo č. S-2020/04/0048 vztahující se ke
stavbě „Z 595 - Archiv MČ Praha 18“(dále jen „smlouva o dílo").

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně smlouvy o dílo, a to v rozsahu níže uvedeném.

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení článku III. odstavce (2) SoD, dohodly na základě
souhlasného stanoviska objednatele na změně prací na díle, které vyplynuly z nepředvídatelných
změn oproti zadání. Změny v průběhu stavby včetně odůvodnění byly zapracovány do změnových
listů č.1, č.2, č.3, č.4, (dále jen „ZL")kdejsou popsány činnosti.

Na základě výše uvedených změnových listů č.1, č.2, č.3 a č.4, se smluvní strany dohodly na změně
původního rozsahu předmětu díla.

Článek V. Cena díla odstavec 1. se ruší a nahrazuje následovně:

Stránka 1 z 3

MC18X00CKFSP



Celková cena za plnění této smlouvy (dále jen „celková cena díla") je stanovena dohodou smluvních 
stran jako cena pevná, nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této 
smlouvě dále stanoveno jinak.

Cena díla dle SOD bez DPH 226 963,00 Kč 
Cena díla dle SOD vč. DPH 274 625,00 Kč 
Sazba DPH 21 %
Výše DPH 47 662,00 Kč

Cena díla dle Dodatku č.1 bez DPH 19 910,00 Kč 
Cena díla dle Dodatku č.1 vč. DPH 24 091,33 Kč 
Sazba DPH 21 %
Výše DPH 4 181,10 Kč

Nová cena díla dle SOD a Dodatku č.1 celkem 246 873,00 Kč bez DPH
Nová cena díla dle SOD a Dodatku č.1 celkem 298 716,33 Kč vč. DPH 
Sazba DPH 21%
Výše DPH 51 843,33

Cena dle dodatku č.1 je souhrnem ocenění jednotlivých změnových listů č.1, č.2, č.3 a č.4 následně:

ZL č.1 - Provedení dodatečné druhé vrstvy SDK z důvodu, že jednoduché opláštění vykazuje 
nízkou tuhost v hodnotě 3 600,00 Kč bez DPH.

ZL č.2 - Demontáž, obroušení, nátěr a zpětná montáž venkovní soklové lišty v hodnotě 8 680 Kč 
bez DPH

ZL č.3 - Dotažení sdělovací kabeláže a dodání nouzového svítidla s montáží v hodnotě 4130 Kč 
bez DPH

ZL č.4 - Dodání a montáž revizních dvířek s požární odolností v hodnotě 3500 Kč bez DPH

IV.
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu každého z nich, z toho
2 výtisky obdrží zhotovitel a 2 výtisky objednatel.

3. Tento dodatek je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí městská část Praha 18 ve 
lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku. Druhá smluvní strana bude 
městskou částí Praha 18 písemně informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 
kalendářních dnů ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to oznámením na 
emailovou adresu: h.bohutska1@seznam.cz Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 45 
kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku písemné oznámení 
o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá 
smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění v souladu se 
zákonem o registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto dodatku druhá smluvní 
strana povinna písemně informovat městskou část Praha 18 ve lhůtě
3 kalendářních dnů ode dne jeho uveřejnění v registru smluv oznámením na emailovou 
adresu: ondrei.kaiinek@letnanv.cz

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemném projednání na základě 
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Stránka 2 z 3



6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Změnový list č.1
Změnový list č.2
Změnový list č.3
Změnový list č.4

V Praze dne: - 0 '11" 2020

za objednatele

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, stai

V Praze dne: j Q 2()2()

ÍČ 1-1

l

Stránka 3 z





ZMĚNOVÝ LIST CISLO i

název |1.2.Provedení dodatečné druhé vrstvy SDK

název stavby: Z595 Archiv MČ Praha 18

SoD: S-2020/04/0048

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. O.Kajínkem

předání objednateli ke kontrole

datum podp

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel O.Kajínek

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

763 Konstrukce montované m2 22,5 160,00 Kč 3 600,00 Kč

CENA CELKEM 3 600,00 Kč

Provedení dodatečné druhé vrstvy SDK z důvodu, že jednoduché opláštění vykazuje nízkou tuhost

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 1

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele O.Kajínek ZO-JO- Zoro

za TDS Ing.Radek Dědina 1.0.{Q . 7 600

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

I Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Jpoznámk^^^^^





Příloha Změnového listu č. 3 -1.4.,1.5. Instalace kabelu pro internet vč.posunutí silové zásuvky+svítidlo
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství |cena / mj cena / oddíl

740 Silnoproud
740 dotažení kabelu sdělovacího a datového pro dočasné pracoviště v archivu, vč.p' kpl. 1 2 850,00 Kč 2 850,00 Kč
740 Dodávka a montáž nouzového svítidla 544 8SE 1N IP 40 ks 1 1 280,00 Kč 1 280,00 Kč

CENA CELKEM 4 130,00 Kč

2oA0 .'Zózjd





ZMĚNOVÝ LIST CISLO I 2

název [Demontáž a zpětná montáž soklové lišty

název stavby: Z595 Archiv MČ Praha 18

SoD: S-2020/04/0048

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. O.Kajínkem

předání objednateli ke kontrole

datum po

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel O.Kajínek

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

776 Podlahy povlakové bm. 28 310,00 Kč 8 680,00 Kč

CENA CELKEM 8 680,00 Kč

POPIS:
Demontáž, obroušení, natření a zpětná montáž venkovní soklové lišty

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 1 2

Jméno, příjmení datum

za objednatele O.Kajínek Zo-4.0-?<P7.0 __________________
za TDS Ing.Radek Dědina 70-20

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. |

~1[poznámka





Příloha Změnového listu č. 2 - Demontáž a zpětná montáž soklové lišty
cenová specifikace změnového listu

oddíl |popis

776 Podlahy povlakové

8 680,00 Kč

8 680,00 Kč

776 Demontáž, obroušení, natření a zpětná montáž venkovní soklové lišty bm. 28 310,00 Kč

1 CENA CELKEM

množství |cena / mj |cena / oddíTm.j.

Zo.'io v 'ZozO





ZMĚNOVÝ jsi číslo 1 3

název Instalace kabelu pro internet vč.posunutí silové zásuvky

název stavby: Z595 Archiv MČ Praha 18

SoD: S-2020/04/0048

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. O.Kajínkem

předání objednateli ke kontrole

datum po

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel O.Kajínek

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

740 Silnoproud kpl. 1 2 850,00 Kč 2 850,00 Kč

740 Silnoproud ks 1 1 280,00 Kč 1 280,00 Kč

CENA CELKEM 4 130,00 Kč

POPIS:
dotažení kabelu sdělovacího a datového pro dočasné pracoviště v archivu, vč.posunu silové zásuvky,

dodávka a montáž nouzového svítidla 544 8SE 1N IP 40

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 3

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele O.Kajínek TDiO. ZoT^o

za TDS Ing.Radek Dědina ZO.iiJ . 'Z.oZJ

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

IpoznámkT





Příloha Změnového listu č. 1 -1.2.Provedení dodatečné druhé vrstvy SDK
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.i. množství cena / mj cena / oddíl

763 Konstrukce montované
763111621 Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka oboustranně m2 22,5 160,00 Kč 3 600,00 Kč

CENA CELKEM 3 600,00 Kč

ZOAo - 'IoTjQ





ZMĚNOVÝ JSI ČÍSLO I 4

název 2.1.Větrací mřížky s požární odolností

název stavby: Z595 Archiv MČ Praha 18

SoD: S-2020/04/0048

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p. M. Hrádkem a p. O.Kajínkem

předání objednateli ke kontrole

datum po

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel O.Kajínek

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

767 Konstrukce zámečnické kpl. 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

CENA CELKEM 3 500,00 Kč

POPIS:
Dodání a montáž revizních dvířek s požární odolností

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 4

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele O.Kajínek ZO/ttf.-toZé)

za TDS Ing.Radek Dědina 7<>A^'lo20

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

]IpoznámkT





Příloha Změnového listu č. 4 - 2.1 .Větrací mřížky s požární odolností
cenová specifikace změnového listu

oddíl |popis m.j. [množství [cena / mj [cena / oddíl

767 Konstrukce zámečnické
7678 I Dodávka a montáž revizních dvířek s požární odolností kpl 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

CENA CELKEM 3 500,00 Kč

ZP áo. Z-OZÚ




